отдел образования
Администрации Усть-Донецкого района

ПРИКАЗ

09 января 2019 года № 4

Об утверждении муниципальных
заданий на оказание муниципальных
услуг муниципшгьным бюджетным
образовательным организациям
на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов

В целях формирования муниципальных заданий на оказание муниципальных
услуг муниципальным бюджетным образовательным организациям,
подведомственным отделу образования Администрации Усть-Донецкого района,
в соответствии с постановлением Администрации Усть-Донецкого района от
28.09.2015 № 602 «О порядке формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений Усть-Донецкого района и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг на 2019
год и плановый период 2020 и 2021 годов следующим муниципальным
бюджетным образовательным организациям, подведомственным отделу
образования Администрации Усть-Донецкого района:
- муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению
детскому саду комбинированного вида «Золотой ключик» от 09.01.2019 №1;
- муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению
детскому саду комбинированного вида «Родничок» от 09.01.2019 №2;
- муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению
детскому саду общеразвивающего вида «Солнышко» от 09.01.2019 №3;
- муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению
детскому саду «Жар-птица» от 09.01.2019 №4;
- муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению
детскому саду «Соловушка» от 09.01.2019 №5;
- муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению
детскому саду «Улыбка» от 09.01.2019 №6;

- муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению
детскому саду «Теремок» от 09.01.2019 №7;
- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Усть-
Донецкой средней общеобразовательной школе №1 от 09.01.2019 №8;
- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Усть-
Донецкой средней общеобразовательной школе №2 от 09.01.2019 №9;
- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Апаринской
средней общеобразовательной школе от 09.01.2019 №10;

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
Нижнекундрюченской средней общеобразовательной школе от 09.01.2019 №11;

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
Верхнекундрюченской средней общеобразовательной школе от 09.01.2019 №12;
- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Евсеевской
средней общеобразовательной школе от 09.01.2019 №13;
- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Усть-
Быстрянской средней общеобразовательной школе от 09.01.2019 №14;
- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Крымской
средней общеобразовательной школе от 09.01.2019 №15;
- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Раздорской
средней общеобразовательной школе от 09.01.2019 №16;
- муниципальной бюджетной общеобразовательной организации Пухляковской
средней общеобразовательной школе имени Анатолия Вениаминовича Калинина
от 09.01.2019 №17;

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
Мелиховской средней общеобразовательной школе от 09.01.2019 №18
- муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного
образования Дому детского творчества от 09.01.2019 №19;
- муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного
образования детско-юношеская спортивной школе от 09.01.2019 №20.
2. Заместителю начальника - начальнику отдела экономики и бухгалтерского
учета О.Н. Зуевой обеспечить заключение на 2019-2021 годы соглашений о
порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) между муниципальными бюджетными образовательными
организациями и отделом образования Администрации Усть-Донецкого района.
3. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций
организовать работу и обеспечить контроль за исполнением муниципального
задания в полном объеме в течение года.
4. Ведущему инженеру-программисту II категории (Ю.М. Алексееву) разместить
приказ на официальном сайте отдела образования.
5. Контроль над исполнением настоящего.шэиказа оставляю за собой.